— REG. GEN. 920{1 / 20713
"y COMONE DI CANOSA DI POGLIA

=l Provincis df Borletto-Apdrio-Trons

e L L L L L Al

SETTORE CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT, PERSONALE,
DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN._ 2§ peEL_ ] 1 / J / 2043

OGGETTO: : Assunzione di spesa e sottoscrizione della polizza di assicurazione per la responsabilita
civile verso terzi.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Adotta la seguente determinazione

j " ]
Richiamata la retroestesa proposta del 2 lélzé'!fpari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.

Copia della stessa ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
s Segreteria Generale

- Responsabile Servizio Finanziario

- Ufficio Legale- Sinistri- Responsabilita Civile

Visto : per la regolarita contabile %tﬁatﬁgtgil%gmammkml

: 26 FEB. 2013

UFFICIO RAGIONERIA
'C CERTIFICATO-BI PUBBIZICAZIONE /
di Canosa

La presente determinazione & compresawnelé, gécoitﬂtﬁcato sull’Albo Pretorio on line del Comun

e




Ritenuto di dover procedere all’assunzione della Spesa necessaria al pagamento del premio
assicurativo annuo pari ad €. 7 0.905,00;

Considerato di dover prendere atto ai sensi dell’articolo 116 del D.Lgs. n°.163/2006 € s.m.i. che

la Chartis Europe S.A. & stata prima incorporata nella Chartis Europe Limited con atto di fusione

=" A del 27/11/2012 e successivamente ha cambiato la propria denominazione sociale in AIG Europe

J gg @@N UNE GDI @ﬂN @ gﬂ éDl ?@@LI&C{ Limited in data 03/12/2013, giusta atto di notorieta a firma del rappresentante legale, allegato
™ 4‘? Provinciy df Barletto-Andrio-Troms unitamente alla polizza di assicurazione ed alla dichiarazione d’informativa, al presente

%‘:_‘;} provvedimento per farne parte integrante e sostanziale;

KRR AR ke fe e e e e

Dato atto che necessita procedere alla sottoscrizione della polizza di assicurazione, con
SETTORE CUL TURA, PUBBLICA ISTR UZIONE, SPORT, PERS ONALE, conseguente trasmissione della stessa al broker assicurativo Assidea e delta S.r.l.;
DEMOGRAFICI
Vista la Delibera di Giunta Municipale n°1 del 08/01/2013 di approvazione del peg relativo all’anno
2013 ;
UFFICIO LEGALE- SINISTRI- RESPONSABILITA’ CIVILE
PROPOSTA DI DE /}
TERMINAZIONE DIRIGENZIALE DETERMIN A
OGGETTO: Assunzione di Spesa e sottoscrizione della polizza di assicurazione per la
responsabilita civile verso terzi. per i motivi in narrativa esposti e che qui si intendono integralmente trascritti:

1) Di assumere la spesa pari ad €. 70.905,00 imputandola cap.i“ilé’.del peg 2013, relativa al
pagamento del premio annuo, periodo 31/12/2012 — 31/12/2013 per la polizza assicurativa

Il Responsabile dell'Ufficio Legale Avv. Nicola De Salvia propone I'adozione della seguente determinazione: per la responsabilita civile verso terzi, allegata unitamente alla dichiarazione sostitutiva di
notorieta a firma del rappresentante legale ed alla nota informativa, al presente
IL DIRIGENTE DI SETTORE provvedimento per farne parte integrante e sostanziale dello stesso;
o he: 2) Di sottoscrivere la polizza assicurativa per la responsabilita civile verso tersi, stabilendo di
felegsn che: trasmettere copia della stessa, unitamente al presente provvedimento, al broker assicurativo
; N : Assidea e Delta S.r.] per i imenti di s
- Con delibera di Giunta Comunale n°.198 del 31/12/2012 si procedeva ad approvare lo srideacDelta S.r.lperi provvedimenti di competenza
s?h.elama dellte cgndmom generali di contratto per Iassicurazione della responsabilita 3) Di prendere atto che la Chartis Europe S.A. ¢ stata prima incorporata nella Chartis Europe
e vemsorieta, Limited e successivamente ha cambiato denominazione sociale in AIG Europe Limited,
. ; . . . . .. giusta dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta a firma del rappresentante legale della
- Con il summenzionato provvedimento si stabiliva, altresi, di dare mandato al Dirigente i
del Settore competente di procedere ai sensi del combinato disposto degli articolo 107 e ’
1191,2 del D.ng. lln '267/2000.1d1 P rocecierc(ei la i adqzmne degli altlt ; cilg‘nseguentl_, .tes1 4) Di stabilire che, al pagamento del premio annuo pari ad €. 70.905,00, si dovra procedere
Ak AsunZIone 5@ Spesa per 11 pagamento del premio annuo, nonche alla sottoscrizione per il tramite dell’Ufficio Ragioneria entro il termine di 60 giorni come previsto dal
della polizza assicurativa avente durata dalle ore 24.00 del 31/12/2012 alle ore 24.00 del tratt delibera di Giunta C le n°.198 del 31/12/2012 sul o/
31/12/2014, con franchigia pari ad €.15.000,00 e premio annuo lordo di €.70.905.00: o 0000qqprovato con delibera di Giunta Comunale n°.198 del : sw cle
LN S R 1n°.000000000934 intestato ad Assidea & Delta S.r.l. presso Banca Nazionale del Lavoro —
Li g s, . o 3 . A i di  Bari I 01005 CAB 04000 CIN Z Codi Iban:
- Con comunicazione trasmessa in data 19/02/2013 a mezzo fax, acquisita in pari data al Senza . o A% odice an

. ; } ; . IT5870 4000 f
protocollo generale di questo ente al numero 5777, il broker assicurativo Assidea & Delta 15820100504000000000000934

S.r.l. inviava la polizza assicurativa per la responsabilita civile verso terzi gia sottoscritta
da parte dell’assicurazione, corredata dall’informativa ai sensi dell’articolo 13 del D.Lgs.
30/06/2003 n°.196 e dalla dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta, dalla quale si
evince che la Chartis Europe S.A. ¢& stata prima incorporata, con atto di fusione, nella

Chartis Europe Limited e successivamente ha cambiato la denominazione sociale inAIG O v vy e )
Europe Limited; "




